

งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2562 ในหมวดครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รวมทุกรายการ/โครงการ)

(ก)

แบบ	แหล่งเงิน	แผน	งาน	หมวด	ประเภท	รายการ/โครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
1	เทศบัญญัติ 62	บริหารงานทั่วไป	บริหารงานคลัง	ครุภัณฑ์	คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล จำนวน 5 เครื่อง	115,000.00
2	เทศบัญญัติ 62	บริหารงานทั่วไป	บริหารงานคลัง	ครุภัณฑ์	คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2* จำนวน 1 เครื่อง	30,000.00
3	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บทก.เกษตรและชุมชน	ค่าก่อสร้าง	อาคาร	ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น หมู่ 2 บ้านแม่ดาว ต.สันพระเนตร พระเนตร บริเวณในสุสานบ้านแม่ดาว	1,500,000.00
4	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บทก.เกษตรและชุมชน	ค่าก่อสร้าง	อาคาร	ก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 ชั้น หมู่ 4 บ้านสันทรายหลวง บริเวณในสุสานบ้านสันทรายหลวง ต.สันทรายหลวง	720,000.00
5	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บทก.เกษตรและชุมชน	ค่าก่อสร้าง	อาคาร	ก่อสร้างอาคารเก็บของ 1 ชั้น หมู่ 2 บ้านแม่ดาว ต.สันพระเนตร บริเวณในสุสานบ้านแม่ดาว	720,000.00
6	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าลาน บริเวณข้างสุสานบ้านป่าลาน (ต่อของเดิมถึงสะพานข้ามน้ำแม่เกิด) บ้านป่าลาน หมู่ 2 ต.สันทรายหลวง	124,000.00
7	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าลาน บริเวณหลังบ้านทรงไทย หมู่ 2 ต.สันทรายหลวง	40,000.00
8	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณใกล้ศาลาเบ็ดเตล็ด ซอยหมู่ของ หมู่ 4 บ้านป่าหม้อต ต.ป่าไร่	220,000.00
9	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 บ้านป่าหม้อต บริเวณซอยต้นป่าอยู่ถึงทางเข้าบ้านเลขที่ 323 (บ้านนายปรีชา จันทร์สม)	189,000.00
10	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย (หมู่บ้านสันทรายเอชแลนด์) บริเวณลำเหมืองใต้ตั้งแต่สะพานเอชแลนด์-สะพานไทยสันทรายฝั่งหมู่บ้านสันทรายเอชแลนด์	2,275,000.00
11	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองใต้สะพานสมพงษ์-ฝายกั้นน้ำ	1,730,000.00
12	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 บ้านสันทรายมูล ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองฝั่งหมู่ที่ 3 อำเภอสันทราย	3,680,000.00

งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2562 ในหมวดครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รวมทุกรายการ/โครงการ)

(ก)

ลำดับ	แหล่งเงิน	แผน	งาน	หมวด	ประเภท	รายการ/โครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
13	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างพังกอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ (หมู่บ้านกล้วยไม้) บริเวณลำเหมืองสาธารณะตำบลทุ่งบ้านใกล้เคียงเขต อบต. บิด หมู่ 5 ต.สันทรายน้อย	1,918,000.00
14	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างพังกอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 บ้านไร่ ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองส่งพังก อําเภอสันทราย	3,660,000.00
15	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างพังกอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 บ้านห่อ ต.สันทรายหลวง บริเวณลำเหมืองโง่ฝั่งบ้านห่อ (สะพานหลังหมู่บ้านปวงริตวาลิ่งสะพานสุสาบสันทรายหลวง)	3,465,000.00
16	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างพังกอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 7 บ้านสันตะยอมใต้ ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองฝั่งบ้านสันตะยอมใต้ (ระหว่างพังกเดิมถึงพังกเดิม รพ. สด. บ้านสันตะยอม)	3,228,000.00
17	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างพังกอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 6 บ้านสันทรายทอง ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองโง่บริเวณศูนย์ผลิตท่อพังกเดิมตรงข้ามบ้านสันทรายน้อยตำบล	2,820,000.00
18	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างขยายให้ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ (บริเวณซอยบ้านไร่ 12 ถึงสะพานข้ามน้ำขาว) หมู่ 5 ต.สันทรายน้อย	495,000.00
19	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างขยายให้ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นยาง บริเวณถนนสาธารณะบ้านต้นยางถึงสุดเขตติดต่อบ้านแม่กิตติหลวง หมู่ 7 ต.สันทรายหลวง	191,000.00
20	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายให้ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปิงดก บริเวณถนนแยกแม่แก้วถึงสะพานข้ามลำเหมืองสาธารณะ หมู่ 8 ต.สันทรายหลวง	187,000.00
21	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงผิวถนนโอเวอร์ลอค(แอสฟัลติก) บริเวณใกล้บ้านนาบ่อวินวอถึงหลังโรงเรียนสวนอจูน บ้านแม่ย้อยใต้ หมู่ 2 ต.สันทรายน้อย	280,000.00

งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2562 ในหมวดครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รวมรายการโครงการ)

(ก)

ลำดับ	แหล่งเงิน	แผน	งาน	หมวด	ประเภท	รายการ/โครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
22	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงถนนแบบโบลเวอร์เลย์(แอลพีทีที) หมู่ 9 บ้านสันทรายน้อย ต.สันทรายน้อย บริเวณหลังร้านรับซื้อของเก่าต่อของเดิมหลังเรียงอนุบาสันทราย วางท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 8 บ้านปันตอก ต.สันทรายหลวง บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ของเดิม จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอี้พนักด้วยหนังวัสดุดี 1. เก้าอี้ 3 ที่นั่ง 1 ตัว 2. เก้าอี้ 2 ที่นั่ง 2 ตัว	1,734,000.00
23	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	จ้างครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว ทำดีมานพพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง 1. อาคารศูนย์ส่งเสริมสุขภาพชุมชน ม.4 สทพ. 2 ชุด 2. ศูนย์ฟื้นฟูสุขภาพชุมชน ม.9 สทพ. 1 ชุด	158,000.00
24	เทศบัญญัติ 62	บริหารงานทั่วไป	บริหารงานทั่วไป	ครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์งาน		85,000.00
25	เทศบัญญัติ 62	สาธารณสุข	บพท.สาธารณสุข	ครุภัณฑ์	ค.งานบ้านงานครัว		21,500.00
26	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงสะพานเหล็ก หมู่ 4 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองใต้ช่วงสะพานสะพานเหล็ก หมู่ 4 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองใต้	168,000.00
27	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างผนัง บ้านสันทรายของ บริเวณลำเหมืองใต้ช่วงใกล้ศูนย์นิคมอินทร์ทวารวดี หมู่ 6 ต.สันทรายน้อย	245,000.00
28	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างผนัง บ้านโน้ หมู่ 5 บริเวณลำเหมืองใต้ช่วงศูนย์บริการรถยนต์ บริษัท เชียงใหม่มอเตอร์ไซค์ 99 แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ต.สันทรายน้อย	498,000.00
29	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างผนัง บ้านสันทรายของ หมู่ 6 บริเวณลำเหมืองใต้ช่วงสะพานสนโผฯ 700 ปี ถึงสะพานข้ามลำเหมืองใต้ ต.สันทรายน้อย	498,000.00
30	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองสาธารณะต่อรางเดิม ช่างหมู่บ้านสันทรายต้นฟ้ารีลลีย์ หมู่ 4 ต.สันทรายน้อย	72,750.00

งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2562 ในหมวดครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รวมทุกรายการ/โครงการ)

ลำดับ	แหล่งเงิน	แผน	งาน	หมวด	ประเภท	รายการ/โครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
31	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงสิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 และหมู่ 10 ต.สันทรายน้อย บริเวณลำเหมืองโง้งจวงสวนสาธารณะเทศบาลตำบลสันทรายหลวง จำนวน 4 จุด	146,000.00
32	เทศบัญญัติ 62	บริหารงานทั่วไป	บริหารงานคลัง	ครุภัณฑ์	ค.คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One แบบประมวลผล จำนวน 3 เครื่อง	69,000.00
33	เทศบัญญัติ 62	บริหารงานทั่วไป	บริหารงานคลัง	ครุภัณฑ์	ค.คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA จำนวน 3 เครื่อง	17,700.00
34	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บพท.เกษตรและชุมชน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการจะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว พร้อมระบบเครื่องสูบน้ำลิคและตู้ควบคุม บ้านสันทรายก้อม หมู่ 9 ต.สันทรายหลวง	250,000.00
35	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บพท.เกษตรและชุมชน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านสันทรายเดิม หมู่ 10 ต.สันทรายน้อย	489,000.00
36	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ขยายหลอดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮ้อยเหนือ บริเวณใกล้สะพานข้ามลำเหมืองแม่ฮ้อยถึงเชิงหน้าหมู่บ้านถาวร หมู่ 1 ต.สันทรายน้อย	62,150.00
37	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายหลอดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ บ้านปาลาน บริเวณถนนข้ามสะพานปาลานช่วงกอนถึงสะพานข้ามลำน้ำแม่เตี หมู่ 2 ต.สันทรายหลวง	170,500.00
38	เทศบัญญัติ 62	บริหารงานทั่วไป	บริหารงานคลัง	ครุภัณฑ์	ค.สำนักงาน	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน กองคลัง เครื่องทำลายเอกสาร แบบดีดตรง จำนวน 1 เครื่อง	28,000.00
39	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไป/เกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.ก่อสร้าง	จัดซื้อครุภัณฑ์ก่อสร้าง ตู้เชื่อม ขนาด 400W จำนวน 1 ตัว	5,000.00
40	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไป/เกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.โรงงาน	เครื่องเจีย/ตัด แบบมือถือ ขนาด 5 นิ้ว จำนวน 1 ตัว	5,500.00
41	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไป/เกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.โรงงาน	เครื่องตัดเหล็กแบบมือถือ ขนาด 2.50 มิลลิเมตร จำนวน 1 ตัว	18,000.00
42	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างขยายหลอดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันทราย หมู่ 3 บริเวณถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย	335,000.00
43	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างขยายหลอดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่ฮ้อยเหนือ บริเวณซอยทรัพย์เจริญสุข หมู่ 1 ต.สันทรายน้อย	151,800.00

งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2562 ในหมวดครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รวมทุกรายการ/โครงการ)

(ก)

ลำดับ	แหล่งเงิน	แผน	งาน	หมวด	ประเภท	รายการ/โครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
44	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างขยายแหล่งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสันตะยอมใต้ หมู่ 7 บริเวณใต้ถนนบ้านสันตะยอมใต้ถึงหมู่บ้านลาภูน้ำโอม ต.สันทรายน้อย	497,500.00
45	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างกำแพงกั้นดินคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมงานรั้วพ้อเหล็กเสริมเดิม บ้านไร่ หมู่ 5 ต.สันทรายน้อย บริเวณใต้ถนนหน้าหมู่บ้านลาภูน้ำโอม	479,000.00
46	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างขยายแหล่งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าตาน	55,000.00
47	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	สวนสาธารณะ	ครุภัณฑ์	ค.การเกษตร	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบหยด 1.5 นิ้ว 2 ต.สันทรายหลวง	33,000.00
48	เทศบัญญัติ 62	สร้างความรู้ เข้มแข็ง	บริการงานทั่วไป สร้างความรู้ เข้มแข็ง	ครุภัณฑ์	ค.คอมพิวเตอร์	จัดซื้ออุปกรณ์หน่วยประมวลผลกลาง (Smart Card Reader) จำนวน 2 เครื่องละ 700 บาท	1,400.00
49	เทศบัญญัติ 62	บริการงานทั่วไป	บริการงานทั่วไป	ครุภัณฑ์	ค.คอมพิวเตอร์	จัดซื้ออุปกรณ์กระจายสัญญาณ (2 switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง	6,200.00
50	เทศบัญญัติ 62	สาธารณสุข	บพท.สาธารณสุข	ครุภัณฑ์	ค.ยานพาหนะและขนส่ง	จัดซื้อสัญญาณไฟฉุกเฉิน (สัญญาณไฟเรนจ์) พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 ชุด	37,000.00
51	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	บริการงานทั่วไป เทศและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.ก่อสร้าง	จัดซื้อเครื่องตัดถนนพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 เครื่อง	21,000.00
52	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	บริการงานทั่วไป เทศและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.ก่อสร้าง	จัดซื้อเครื่องตัดถนนพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 เครื่อง	24,500.00
53	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	บริการงานทั่วไป เทศและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.ก่อสร้าง	จัดซื้อเครื่องเชื่อมโลหะ (ตู้เชื่อมแบบสับลิค) จำนวน 3 ตัว ารละ 8,500 บาท	25,500.00
54	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	บริการงานทั่วไป เทศและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.ก่อสร้าง	จัดซื้อเครื่องตัดไฟเบอร์ จำนวน 1 เครื่อง	6,250.00
55	เทศบัญญัติ 62	เทศและชุมชน	บริการงานทั่วไป เทศและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.ก่อสร้าง	จัดซื้อเครื่องเจียมือ จำนวน 3 เครื่อง ารละ 2,650 บาท	7,950.00

งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2562 ในหมวดครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รวมทุกรายการ/โครงการ)

(ก)

ลำดับ	แหล่งเงิน	แผน	งาน	หมวด	ประเภท	รายการ/โครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
56	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.ก่อสร้าง	จัดซื้อเครื่องเลื่อยองศา ขนาด 10 นิ้ว จำนวน 1 ตัว	7,400.00
57	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.ก่อสร้าง	จัดซื้อเครื่องตัดหญ้า จำนวน 1 ตัว	23,500.00
58	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.ก่อสร้าง	จัดซื้อเครื่องอัดอากาศหรือปั๊มลมโรตารี จำนวน 1 ตัว	6,500.00
59	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.สำรวจ	จัดซื้อเครื่องวัดระยะ จำนวน 2 ตัวๆละ 4,100 บาท	8,200.00
60	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.สำรวจ	จัดซื้อเครื่องวัดระดับเลเซอร์ พร้อมขา จำนวน 2 ชุดๆละ 7,400 บาท	14,800.00
61	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.โรงงาน	จัดซื้อโต๊ะเลื่อย ขนาด 10 นิ้ว จำนวน 1 ชุด	8,300.00
62	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.โรงงาน	จัดซื้อเลื่อยวงเดือนไฟฟ้า ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 2 เครื่องๆละ 4,200 บาท	8,400.00
63	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.โรงงาน	จัดซื้อสว่านไฟฟ้า ขนาด 10 มิลลิเมตร จำนวน 2 เครื่องๆละ 2,100 บาท	4,200.00
64	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.โรงงาน	จัดซื้อเครื่องสว่านโรตารี จำนวน 2 ตัวๆละ 8,600 บาท	17,200.00
65	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.โรงงาน	จัดซื้อเครื่องสว่านขนาดใหญ่ ขนาด 1 1/4 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง	20,500.00
66	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.โรงงาน	จัดซื้อสว่านสกัดไฟฟ้า จำนวน 1 เครื่อง	17,900.00
67	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.โรงงาน	จัดซื้อสว่านไร้สาย แบบกระแทกได้ จำนวน 2 ชุดๆละ 4,950 บาท	9,900.00
68	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.การเกษตร	จัดซื้อเครื่องสูบน้ำ เครื่องยนต์เบนซิน จำนวน 1 เครื่อง	8,350.00

งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2562 ในหมวดครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รวมทุกรายการ/โครงการ)

ลำดับ	แหล่งเงิน	แผน	งาน	หมวด	ประเภท	รายการ/โครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
69	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.การเกษตร	จัดซื้อปั๊มแช่ชุดโคลน (Submersible Sawsage Pumps) จำนวน 1 เครื่อง	11,700.00
70	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ครุภัณฑ์	ค.การเกษตร	จัดซื้อเครื่องอัดฉีดน้ำแรงดันสูง จำนวน 1 เครื่อง	7,500.00
71	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างสะพานเหล็ก (ข้ามลำห้วยจ้ง) บริเวณบ้านแม่ฮ้อยเหนือ หมู่ 1 ต.สันทรายน้อย-บ้านห่อ หมู่ 5 ต.สันทรายหลวง (บริเวณหลังศูนย์ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย)	121,500.00
72	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายให้ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านแม่ฮ้อยใต้ หมู่ 2 ต.สันทรายน้อย (บริเวณใกล้บ้านเลขที่ 328)	71,500.00
73	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายให้ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านสันทรายน้อย หมู่ 9 ต.สันทรายน้อย (บริเวณซอย 4)	232,200.00
74	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณภายในสุสานสันคยอม หมู่ 10 ต.สันทรายน้อย	216,000.00
75	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย (ข้างลำห้วยจ้งใกล้สะพานหินกุด)	224,750.00
76	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย (ข้างลำห้วยจ้ง ช่วงสะพานสงพวงซ้งถึงใกล้ฝายกั้นน้ำ)	366,850.00
77	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย (ข้างลำห้วยจ้งใกล้สะพานหินทราย)	116,000.00
78	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านสันทรายมูล หมู่ 3 ต.สันทรายน้อย (ข้างหลังหมู่บ้านสันทรายวิลเลจ)	347,500.00
79	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์กลาง 0.80 เมตร บ้านห้วยยาว หมู่ 1 ต.สันทรายหลวง (บริเวณเหมืองสาธารณะหลังอาคารอเนกประสงค์หมู่บ้าน)	407,000.00
80	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายให้ถนน (ปิดลำเหมือง) บริเวณใกล้หมู่บ้านลาดป่าไธม หมู่ 5 ต.สันทรายน้อย	261,000.00

งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2562 ในหมวดครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รวมทุกรายการ/โครงการ)

ลำดับ	แหล่งเงิน	แผน	งาน	หมวด	ประเภท	รายการ/โครงการ	จำนวนเงินงบประมาณ (บาท)
81	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	บริหารงานทั่วไปเกษตรและชุมชน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างซุ้มเหล็ก ขนาดความกว้าง 6 เมตร ยาว 9 เมตร จำนวน 3 ซุ้มๆละ 100,000 บาท	300,000.00
82	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการขยายให้ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านข้ามพัน บริเวณตั้งแต่สะพานป่าตองถึงใกล้วัดหัวเขาเหนือหลวง หมู่ 3 ต.สันทราย	497,750.00
83	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าลาน (เหนือมบ้านป่าตอง) บริเวณซอยใกล้บ้านเลขที่ 257 หมู่ 2 ต.สันทรายหลวง	371,250.00
84	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	ไฟฟ้าถนน	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างวางท่อถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์กลาง 1.00 เมตร บ้านสันทรายหลวง หมู่ 4 ต.สันทรายหลวง (บริเวณเหมืองสาธารณะหลังอาคารอเนกประสงค์หมู่บ้าน)	350,000.00
85	เทศบัญญัติ 62	เกษตรและชุมชน	สวนสาธารณะ	ค่าก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการติดตั้งระบบน้ำพุ บริเวณสวนสาธารณะเทศบาล (ภายในลำเหมืองเจ้) ต.สันทรายน้อย จำนวน . จุดๆละ 25,000 บาท	75,000.00
รวมครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562							38,141,850.00

รวมยอด ครุภัณฑ์ 34 โครงการ 731,850 บาท
 ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 51 โครงการ 37,410,000 บาท